INDICAÇÃO Nº 951 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
substituição da bomba para a captação de água do poço artesiano, no bairro Gabiroval.

JUSTIFICATIVA

O referido poço artesiano necessita da substituição da
bomba para a captação de água. Ressalta-se que a qualquer momento à comunidade
poderá sofrer a falta de abastecimento, já que o referido poço atende a demanda de
muitas residências.

Sala das Sessões, 1 de novembro de 2022.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de novembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0C9F2V74FW8N058B
		2022-11-01T13:48:21-0300